
III. (N)

C e l k e m 538 508 728

DPH)
Stav EIA

realizace od  

Riziko 

stanovisko EIA

257 701 449

I/57 Krnov SV obchvat 1 266 106 100,00% 2017 0

1 389 375 100,00% 2018 0

2 209 425

odstoupilo od smlouvy se zhotovitelem, 

100,00% 2018 0

2 568 156 100,00% 2018 0

D6 Lubenec obchvat 1 368 881 100,00% 2018 0

4 224 126 100,00% 2018 0

2 413 064 100,00%
stanovisko dne 14.12.2015

2018 0

4 666 793 100,00% 2018 0

D55 5505 Otrokovice obchvat JV 818 588 100,00% 2018 0

2 756 083 100,00% 2018 0

424 896 100,00%

2.3.2017)

2018 0
4.1.2017 8.6.2017

709 789 100,00%
stanovisko

2018 0

1 943 474 100,00% 2018/2019 0

90 Humpolec
1 050 442 100,00% 2019 0

8 538 624 100,00% 2019 0

7 360 169 100,00% 2019 0

847 094 100,00% 2019 0

4 419 247 100,00% 2019 0

2. etapa
474 020 100,00%

novele 39/2015 Sb.
2019 0 03/2018

415 484 100,00% 2019 0

1 605 291 100,00% 2019 0
EIA

1 898 905 2019 0
platnosti stanoviska EIA

1 818 600 100,00% 2020 0

935 700 100,00% 2020 0

1 385 000
formou Design and Build).

2021 2

321 000
and Build)

2021 2
07/2016

1 838 282
, 

smlouva 

EIA dne 9.11.2018.
2021 2

11/2018. 

3 344 147

, 

17.2.2021 

dne 9.11.2018. 
2021 2

11/2018. 
20.11.2020

885 950
; 

smlouva

100,00%
dne 9.11.2018.

2021 2
11/2018. 

moci 18.12.2020

2 731 844

dle LV: 15x NS

smlouva 

100,00%
dne 9.11.2018.

2021 2
11/2018. 18.12.2020

919 100

dle LV: 2x NS, 1x VB

smlouva 

100,00%
dne 9.11.2018.

2021 2
11/2018. 9.9.2020

371 634
stavby

100,00% 2021 1
05/2013

3 732 180
smlouva se zhotovitelem stavby; 

100% EIA v 04/2018
2021 1



DPH)
Stav EIA

realizace od  

Riziko 

stanovisko EIA

7 801 112 2021

3 448 483

Stavba v realizaci
stanovisko

2020 0

581 118

 DAVO 

p.Houdek
zhotovitele 

smlouvy

2021 1

1 547 590 100,00% 2020 0
EIA

316 529
09/2020 

100,00% stanovisko 11.3.2016, 16.5.2019 2020 0
platnosti stanoviska EIA

NPM 30.8.2020 

1 103 226

22.06 2020. 

100,00% 2020 0

100/2001 Sb.

494 173 Stavba od 2.3.2020 v realizaci 100,00% 2020 0

538 229
09/2020 

2020 0
do 21.1.2023

I/42 Brno, VMO - Rokytova
stavby, 

KU JMK dne 2. 2. 2018. Platnost 7 let. 
2021 2

2 950 000
zhotovitelem

KU JMK dne 2. 2. 2018. Platnost 7 let. 
2021 2

objekty

332 500
projektu, 

dokumentace (Design and Build)
(oprava mostu)

2021 2
10/2020

SP v 06/2021

1 007 000

zhotovitele stavby.
100/2001 Sb.

2021 3 12/2019

I/53 Znojmo - Lechovice 536 100
dne 12. 03. 2021

100,00%
potvrzen 12/2015

2021 2

1 087 553 05/2020 Stavba v realizaci. 100,00% 2020 1

7 451 883 (82%)
konec platnosti EIA 30.11.2021!!

2022 5

2 890 449

stavby

100,00%
stanovisko EIA dne 18.1.2019 

2021 2
18.1.2019

2 884 000
moci 19.8.2020, 

SP

stanovisko EIA
2022 3 22.3.2018. 

7/2021 

2 344 700
stavby

stanovisko EIA
2021 2 22.3.2018. 

2 417 212
. Do 

36,00%
stanovisko EIA

2022 4 22.3.2018. 
4/2021

1 733 000

stanovisko EIA dne 20.8.2018

2021 1 25.8.2017. 
04.06.2020

303 418 96,00% 2022 4
05/2021



DPH)
Stav EIA

realizace od  

Riziko 

stanovisko EIA

D52 5206.1 Obchvat Mikulova 1 802 349
. 

DUSP staveb 5206.

60,00%

stanovisko 23.3.2016

2023 3
3/2022 

3 217 788

03.2021

100,00% 2021 1

I/9 Svor 920 373

SO 110, 102, 121, 340, 511, 801 ) se 

75,00% 2022 4
dne 30.10.2009

12/2022

469 843
ZDS

2022 2

1 883 964

/ MD 

PDPS.
)

2021 3

801 000 100,00%
Sb.

2021 3
EIA

09/2018

1 043 760

98,0%

Dolany) stanovisko 31.8.2015
2021 3

SP

467 615 VD-ZDS 2021 2
20.5.2020

1 873 508
stavby (Design and Build)

2021 2
EIA

251 014
ZDS

2022 3
EIA

NPM SP 12.05.2020

I/36 Sezemice obchvat 1 125 578 2022 3
08/2021

I/38 Znojmo obchvat I 253 665 2022 5

I/44 Bludov - obchvat 3 495 000
stanovisko

2021 1

I/53 Lechovice - Miroslav 750 641
na VD-ZDS

2022 3

87 000
na VD-ZDS

2022 3

2 367 321 2022 2
01/2018

12/2020

6 370 444 2022 3
stanovisko EIA 14.1.2020 

10/2021

2 002 267

v 11/2020.

2023 3
stanovisko EIA 14.1.2020 

2/2022

343 552 0,00% 2022 4
platnosti stanoviska EIA. 

3.Q.2021

1 911 556 0,00%
stanovisko

2023 4
8/2022

1 543 517 2022 3

540 588
06

21
2023 3 12/2022

2 199 216
03/2022

0,00% 2024 3 02/2023

735 858 GTP, 
koncept do 02/2021

0,00% 2023 3
EIA

05/2022

534 543

stavby

2021 2 2.9.2019

1 328 317

stavby

99,00% 2021 1

100/2001 Sb.
14.01.2020

403 238 2022 2
7/2015

1 054 783
01/2021 byly

0,37% 2023 3
EIA

612 746 11,25% 2023 2
10/2021



DPH)
Stav EIA

realizace od  

Riziko 

stanovisko EIA

15 817 229 3,00% 2023 3 06/2021

3 835 571

a 
, podpis smlouvy na 

VD-ZDS 76,56% 2022 3 06/2020

3 568 059
ZDS.

97,81% 2022 3

D55 5501 Olomouc - Kokory 2 735 604
ZDS

76,00% 2022 3

2 021 000 0,00% 2022 4

1 108 768 74,69% 2022 4

656 543 0,00% 2022 5 12/2021

I/14 Solnice - obchvat 435 600 70,00% 2022 3 o SP bude 2021

11 436 000 0,00% 2023 4 10/2021

7 758 152

byla

07/2021.                                                        

0,00% 2023 4
12/2021

4 295 157 0,00% 2023 4

2 463 334 0,00% 2023 3 08/2021

4 608 313 0,00% 2023 3 12/2021

4 468 024 0,00% 2024 3 05/2023

D35 3508 Janov - Opatovec 4 791 525 0,00% 2022 2 03/2021

15 258 600 0,00% 2023 2 12/2021

3 808 018 30,00% 2023 2 07/2021

2 725 524

a 
 

78,00% 2023 2 12/2021

1 684 000
dokumentace (design and Build)

98,00% 2022 2

1 497 410 0,00% 2023 2
1 497 000 0,00% 2023 2
1 205 310 0,00% 2023 2

977 300
na VD-ZDS

30,50% 2022 3 12/2020

1 130 008 0,00% 2023 3 09/2022
1 057 273 0,00% 2022 4

790 472
DSP, 

68,00% 2022 3 03/2021

2 260 866 0,00% 2023 3

273 052 171

6 734 886 100% 2018 0

3.11.2016

5 361 916 100% 2018 0
EIA

440 136 100% 2018 0
EIA

425 706 100% 2018 0
327 720 100% 2018 0

5 407 803 100% 2020 0

Olomouc
4 230 158 100% 2019 0

4 859 601 100% 2019 0

(mimo)
3 670 137

DSP.
80% 2019 0

3 792 404 100%
100/2001 Sb.

2019 0
EIA

2 382 877 100% 2019 0
stanovisko EIA.



DPH)
Stav EIA

realizace od  

Riziko 

stanovisko EIA

1 666 130 100% 2019 0

1 548 438 100%
100/2001 Sb.

2019 0
EIA

1 294 572 100% 2019 0

1 820 788 100% 2019 0

1 013 473 0% 2019 0
1 117 980 100% 2019 0
476 763 100% 2019 0
308 265 0% 2019 0 2019

2 357 030 0% 2020 0 02/2020

Oslavou (mimo)
1 299 942 100% 2020 0

616 703 100% 2020 0

6 365 944 100%
100/2001 Sb.

2020 0

4 611 503 100% 2020 0
3 311 823 100% 2021 0
3 064 410 100% 2020 0

etapa
2 710 554 100% 2020 0

2 201 267 80%
100/2001 Sb.

2021 2

Revitalizace trati Chlumec nad Cidlinou - Trutnov 1 564 263 100% 2021 1

1 676 419 100% 2020 0

1 151 877
technologie.

0% 2021 1 N/A

1 586 166 100% 2020 0
souladu.

1 095 757 100% 2020 0

672 699 100% 2021 1

671 178 100% 2020 0 2020

hl. n.
800 259 100% 2020 0

GSM-R Chomutov - Cheb 556 087 100% 2020 0 2020

532 272 0% 2021 1 02/2021

479 109 100% 2021 1

475 017 100% 2020 0

326 741 100%
100/2001 Sb.

2020 0

319 427 100% 2021 0

1 135 828 100%
100/2001 Sb.

2021 1

595 741 100% 2022 1

etapa
1 947 347 50% 2022 2

2 650 399 100% 2021 1

1 654 422 0% 2022 2 06/2021

1 319 271 0% 2023 2 03/2022

1 047 152 0% 2023 2 08/2022

Vlt.
13 220 661 0% 2023 3 2022

2 199 734 0% 2022 1 10/2021

7 949 920 0% 2023 2 02/2022

1 053 052
Byla 

0% 2024 1 04/2023

(mimo)
3 048 000 0% 2024 2 10/2022

4 039 975 0% 2027 1 2026

3 249 916 0% 2027 1 2026

9 530 988 0% 2023 3 04/2023

352 381 100% 2021 1

1 599 664 100% 2021 0

2 182 296 100% 2021 1

455 523 100% 2021 0

594 170 100% 2020 0

555 644 40% 2021 1 2021

3 592 395

etapu (zbytek stavby).

0% 2022 2 08/2021

1 907 414 100% 2021 0

778 992 100% 2021 1 09/2021

685 163 100% 2021 1 03/2022



DPH)
Stav EIA

realizace od  

Riziko 

stanovisko EIA

1 222 778 80% 2022 1

539 899 50% 2021 2 03/2021

860 491 80% 2021 2

2 607 943 80% 2021 2

1 750 000 0% 2023 2 07/2022

1 900 000 0% 2023 2 07/2022

1 722 930 100% 2020 0
386 369 100% 2021 0

359 161 100% 2022 1

1 716 977 80% 2021 2

436 025 80% 2021 2

2 941 909 80% 2021 2

555 177 50% 2022 2 09/2021

382 301 100% 2021 2 2021

Modernizace a elektrizace trati Otrokovice - Vizovice 11 880 732 60% 2023 2 06/2021

1 059 905 50% 2022 2

1 551 296
zpracovatele DSP.

0% 2023 2 07/2022

963 302
zpracovatele DSP.

0% 2023 2 07/2022

1 785 869 30% 2022 2 05/2021

6 291 107 0% 2022 2 11/2021

693 827 0% 2023 2 02/2022

2 467 866 20% 2022 2 09/2021

314 748 0% 2022 2 10/2021

477 577 0% 2022 2 10/2021

1 999 921 0% 2022 3 12/2021

9 000 000 0% 2023 2 12/2022

808 536 0% 2022 2 08/2021

2 394 056 0% 2023 2 05/2021

Koterov (mimo)
10 038 135 0% 2023 2 01/2023

967 590 0% 2022 2 10/2021

3 500 985 20%
stanoviska do 22.08.2021.

2021 2
souladu. Platnost stanoviska do 
22.08.2021.

05/2021

3 086 817 0%
26.01.2021

2022 2
do 26.01.2021

06/2021

5 182 402
projektu. 

0% 2022 2 12/2021

2 538 002 0% 2022 2 12/2021

435 505 0% 2023 2 10/2022

Paka
730 427 0% 2022 2 02/2022

15 579 194

Dne 15. 10. 2019 nabylo, po 6 letech od 

0% 2022 2
souladu. 

12/2021

2 533 158 0% 2023 2 07/2022

4 161 302 0% 2022 2 03/2022

1 551 490 0% 2023 2 03/2023

1 004 971 0% 2023 2 11/2021

2 158 404
zhotovitele P+R.

0% 2021 2 2021

458 381 0% 2022 2 11/2021

820 792 0% 2022 2 05/2022



DPH)
Stav EIA

realizace od  

Riziko 

stanovisko EIA

885 177 0% 2023 1 04/2022

404 410 0% 2022 2 03/2022

1 603 557 0% 2023 2 10/2022

2 936 840 0% 2022 2 01/2022

731 683 0% 2023 2 06/2022

7 755 108

1 645 000

U 5
2 Na 2 

17. 3. 2021.  U mostu v 
100,00% 2019/2021 2 SP, pro most v ulici Za 

587 889
s.p.

2019 0

1 517 000
, pro 

 
s.p.

2018/2021 2
3/2021

650 000

9.11.2020.  

s.p.
stanovisko EIA

2022 3

292 219

stanoviska EIA

2024 3 9/2023

3 063 000
Stanovisko dle 244/1992 Sb. pozbylo 

2025+ 4 2025+

CS
DSP

EIA

LV
PD
P+R
PS

SP

ZDS (PDPS)
ZP


